Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 95/1
п.Копылово

                                  «14»  ноября 2018г.
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года»

Актуализация на 2019 год
п. Копылово

12.11.2018г.                                                                                                                       № 1.1

Организатор: Глава поселения (Глава Администрации) Куринский А.А.

Председатель: Заместитель Главы Администрации -  начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения Харьковский А.В.

Секретарь: Специалист по градостроительству и землеустройству Пролубникова Н.В.

На основании Постановления Главы Копыловского сельского поселения (Главы Администрации) N917 от 04.10.2018 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год».

Присутствовали: 7 жителей Копыловского сельского поселения имеющие право решающего голоса.

ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ
Рассмотрение проекта Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Со вступительным словом выступил Глава Копыловского сельского поселения Куринский А.А.;

2. Представители организации разработчика схемы теплоснабжения провели презентацию Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год;

3. Обсуждение Схемы теплоснабжения, подробное ознакомление с документацией представленной в презентации;

4. Ответы на вопросы присутствующих граждан.

В ходе обсуждения проекта Схемы теплоснабжения мнений, замечаний, предложений участниками публичных слушаний не высказано.

Письменных замечаний и предложений по проекту Схемы в адрес организатора публичных слушаний не поступало.

По итогам публичных слушаний РЕШИЛИ:

Одобрить проект Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год:
ЗА – 7

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Организатор публичных слушаний _______________________
А.А. Куринский

Секретарь публичных слушаний     ________________________ Н.В. Пролубникова

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года»

Актуализация на 2019 год
п. Рассвет
13.11.2018г.                                                                                                                       № 1.2

Организатор: Глава поселения (Глава Администрации) Куринский А.А.

Председатель: Заместитель Главы Администрации -  начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности населения Харьковский А.В.

Секретарь: Специалист по градостроительству и землеустройству Пролубникова Н.В.

На основании Постановления Главы Копыловского сельского поселения (Главы Администрации) N917 от 04.10.2018 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год».

Присутствовали: 5 жителей Копыловского сельского поселения имеющие право решающего голоса.

ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ
Рассмотрение проекта Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Со вступительным словом выступил Глава Копыловского сельского поселения Куринский А.А.;

2. Представители организации разработчика схемы теплоснабжения провели презентацию Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год;

3. Обсуждение Схемы теплоснабжения, подробное ознакомление с документацией представленной в презентации;

4. Ответы на вопросы присутствующих граждан.

В ходе обсуждения проекта Схемы теплоснабжения поступали не обоснованные мнения жителей ул. Строителей п. Рассвет против принятия схемы теплоснабжения в предложенной редакции. Замечаний и предложений остальными участниками публичных слушаний не поступало.

Письменных замечаний и предложений по проекту Схемы в адрес организатора публичных слушаний не поступало.

По итогам публичных слушаний РЕШИЛИ:

Одобрить проект Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год:
ЗА – 5

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Организатор публичных слушаний _______________
А.А. Куринский

Секретарь публичных слушаний   ________________       Н.В. Пролубникова

Томская область, Томский район,                                                                             15.11.2018г. № 1
 п. Копылово

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год
На основании Постановления Главы Копыловского сельского поселения (Главы Администрации) N917 от 04.10.2018 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год» проведение публичных слушаний назначено на 12.11.2018 года в 19-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. Новая, 13 и 13.11.2018 года в 19-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, п. Рассвет, дом 11.

В публичных слушаниях всего приняло участие 12 жителей, имеющие право решающего голоса при обсуждении проекта Схемы теплоснабжения Копыловского сельского поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год.
Письменных замечаний и предложений по проекту Схемы в адрес организатора публичных слушаний не поступало.

По итогам публичных слушаний за предложение:

Одобрить проект Схемы теплоснабжения Копыловского сель6кого поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год,

Проголосовало жителей Копыловского сельского поселения, имеющих право решающего голоса:

ЗА – 12

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

По результатам проведения публичных слушаний с учетом мнений граждан, принято решение:

- одобрить проект Схемы теплоснабжения Копыловского сель6кого поселения Томского муниципального района Томской области до 2033 года» Актуализация на 2019 год в предложенной редакции.
Организатор публичных слушаний _______________________
А.А. Куринский

Секретарь публичных слушаний     ________________________ Н.В. Пролубникова

___________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3